

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JVestergaard Holding ApS

Brønshøj Kirkevej 22, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 40 10 13 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Jens Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JVestergaard Holding ApS
Brønshøj Kirkevej 22
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40 10 13 73
Stiftet: 18. december 2018
Hjemsted: Brønshøj
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Vestergaard, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 283.259. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-25.860	-5
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	350.000	130
Andre finansielle indtægter	396	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.277	-52
Årets resultat	283.259	73
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Overføres til overført resultat	283.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45
Disponeret i alt	283.259	73

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800.000	1.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>95.401</u>	<u>58</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.401</u>	<u>58</u>
	Aktiver i alt	<u>1.895.401</u>	<u>1.858</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	559.375	276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118
Egenkapital i alt	<u>599.375</u>	<u>434</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	0
Anden gæld	1.285.526	1.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.296.026</u>	<u>1.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.296.026</u>	<u>1.424</u>
Passiver i alt	<u>1.895.401</u>	<u>1.858</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	276.116	117.800	433.916
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.259	0	283.259
	40.000	559.375	0	599.375

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.800.000	1.800
Kostpris 31. december 2023	1.800.000	1.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.800.000	1.800